Suministrar e instalar y programar 273 TELEFONOS IP PROGRAMABLES y 
MULTIFUNCION, DOBLE PUERTO DE RED, MULTIFUNCION DE SWITCH y 273 
patch cord certificados de 1,5 metros. 

4. Suministrar e instalar y programar convertidor IP/ análogo para equipos fax. 

Total extensiones suministradas e instaladas y programadas Doscientas setenta y tres (273). 

Todos los equipos suministrados deben traer manifiesto de aduana y certificado de garantía 
por un año. 

Implementación de un sistema VOS IP para 10 nodos y 273 EXT Contiene: 
SUMINISTRO, INSTALACION Y PROGRAMACIÓN: 

ITEM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD

[...]

Suministrar e instalar y programar 273 TELEFONOS IP PROGRAMABLES y 
MULTIFUNCION, DOBLE PUERTO DE RED, MULTIFUNCION DE SWITCH y 273 
patch cord certificados de 1,5 metros. 

4. Suministrar e instalar y programar convertidor IP/ análogo para equipos fax. 

Total extensiones suministradas e instaladas y programadas Doscientas setenta y tres (273). 

Todos los equipos suministrados deben traer manifiesto de aduana y certificado de garantía 
por un año. 

Implementación de un sistema VOS IP para 10 nodos y 273 EXT Contiene: 
SUMINISTRO, INSTALACION Y PROGRAMACIÓN:   

ITEM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD